



JUSTINE VOUGNON

MASTER MANAGEMENT DU SPORT

📞 06 16 89 50 59

✉ justine.vougnon@hotmail.com

🚗 Permis B

📍 7 rue du Quart d'Amont 74960 ANNECY

PROFIL

Jeune de 25 ans motivée et passionnée de sport depuis mon plus jeune âge, j'en ai toujours pratiqué, que ce soit en association sportive avec l'école ou dans mon club de Twirling Bâton depuis mes 4 ans. Je suis de près toute l'actualité sportive, j'aime le biathlon, l'athlétisme, le football ou encore le hockey sur glace, c'est pour cela que je souhaite faire de ma passion mon métier

COMPÉTENCES

- Travailler en équipe
- Sens du contact
- Adaptabilité
- Logiciels bureautiques : Word, Excel, Powerpoint, Canva
- Anglais B1

EXPERIENCES SPORTIVES

Compétition internationale :

Multiples Coupe d'Europe et Coupe du Monde

- 8ème à la Coupe du Monde à Liverpool

Volontaires pour les JO 2024 en tant qu'Equipier Services aux Spectateurs Stade nautique de de Vaires-sur-Marne

CENTRES D'INTÉRÊT



EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

Association Sportive du Genevois

Septembre 2023 à ce jour

Responsable communication sur les réseaux sociaux et en lien avec les adhérents, Recherche de Sponsors, création de plaquette et démarchage
Gestion de projet (Saint Patrick, application coach)

Association Danse Twirl Academia 74

Septembre 2022 à Août 2023

Educateurs pour les sections compétitions et loisirs, communication du club via les réseaux sociaux, gestion des déplacements des athlètes, aides administratives et recherche de partenaires

Remax Cham&Lac

Octobre 2021 à ce jour

Auto entrepreneur en immobilier, prise de mandat, prospection de biens et visites avec vendeurs et acquéreurs, création de support de publicité

SA MONT BLANC

Septembre 2020 à Août 2021

Service commercialisation, visites de logements, signature contrat de réservation, accueil clientèle

AUTRES EXPERIENCES/STAGES

LECLERC / MIGROS

2017 à 2020

Hôtesse de caisse, mise en rayon, préparation de commandes

O'PALINES

Décembre 2016

Gestion des badges, remises de chèques, tâches administratives

ALTELEC

Juin à Juillet 2017

Préparation de colis, embauche de salariés, accueil clients

DIPLÔMES

Win Sport School Annecy

Master Management du Sport en cours
Septembre 2022 - Juin 2024

Ecoris Annecy

Bachelor Responsable d'Affaires en Immobilier
Septembre 2020 - Juin 2021

Ecoris Annecy

BTS Professions Immobilières
Septembre 2017 - Juin 2020

Lycée les Bressis

Bac Professionnel Gestion Administration
Septembre 2014 - Juin 2017